
Detail produktu

Soudal Profil akrylový tmel, přetíratelný, bílý, 310 ml
Přetíratelný akrylátový tmel pro spáry porézních stavebních materiálů jako omítky, dřevo, sádrokarton, beton, cihly, kámen apod. Velmi snadno použitelný pružně
plastický tmel do míst, která nejsou vystavena zvýšenému působení vlhkosti. Vhodný pro tmelení spár a prasklin, kolem rámů oken a dveří nebo parapetů, podlahových lišt,
koutových spojů sádrokartonových konstrukcí apod. Vhodný k profesionálnímu využití.

Vlastnosti Soundal Profil akrylový tmel:
• velmi snadno použitelný
• barevně stálý
• po vytvrzení vodě odolný
• velmi dobrá přilnavost k porézním materiálům a hliníku
• po vytvrzení přetíratelný
• kartuše o obsahu 480 g
• barva bílá
Příklady použití Soudal Profil:
• tmelení spojů a prasklin v sádrokartonech
• připojovací spáry rámů oken a zárubní dveří v interiéru
• utěsnění spár mezi zdmi a okenními parapety z interiéru
• spoje dekorativních lišt a stěn
Technické vlastnosti akrylového tmelu:
• Báze: akrylátová disperze
• Konzistence: stabilní pasta
• Systém vytvrzování: fyzikální vysychání
• Tvorba slupky (20°C/65% vlhkost): cca 20 min
• Smrštění: cca 15%
• Specifická hmotnost: cca 1,70 g/ml
• Teplotní odolnost: -20 °C až +80 °C
Návod k použití:
Povrch musí být suchý bez prachu a mastnoty. Odřízněte aplikační špičku dle šířky spáry, naneste rovnoměrně dostatečné množství tmelu a povrch uhlaďte stěrkou nebo prstem
namočeným v mýdlové vodě. Velmi porézní povrchy nejprve penetrujte směsí jednoho dílu tmelu a dvou dílů vody.
Skladovatelnost akrylového tmelu:
12 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při teplotách +5°C až +25°C.
Bezpečnost akrylového tmelu:
Dodržujte běžné podmínky hygieny a bezpečnosti práce. Případné další pokyny jsou uvedeny na etiketě výrobku.



EAN: 5411183033382
Obj. číslo: 519063
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-profil-akrylovy-tmel-pretiratelny-bily-310-ml

https://www.bal.cz/soudal-profil-akrylovy-tmel-pretiratelny-bily-310-ml

